АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

   НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              27.07.2015 г. № 29-р

              с. Старобелогорка

О выделении помещений,

предоставляемых для проведения

встреч зарегистрированных

кандидатов

       В соответствии со ст.53 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ « Об основных  гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в целях организованной подготовки и проведения  выборов депутатов представительного органа муниципального образования Старобелогорский сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области 13 сентября 2015 года:

1. Определить следующие места для проведения встреч зарегистрированных кандидатов :

       1.1. Актовый зал МБОУ «Старобелогорская СОШ»

2. Все остальные здания и сооружения по согласованию с собственниками

    данных зданий и сооружений.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию(обнародованию) на официальном сайте администрации в сети Интернет

Глава администрации:                                              Т.З.Зайнутдинова

Разослано:  прокурору,  в дело, орготделу Новосергиевского района.